Requerimento nº 1533, de 2006

Senhor Presidente,

Requeremos, nos termos do artigo 170, inciso III, da XII Consolidação do Regimento Interno, a não realização da Sessão no próximo dia 13 de abril, Quinta-Feira Santa.

Justificativa

Considerando o feriado do dia 14 de abril próximo, solicitamos a não realização da Sessão do dia 13 de abril, para que os Senhores Parlamentares e funcionários tenham a oportunidade de participar das cerimônias alusivas à Semana Santa.

Sala das Sessões, em 11-04-2006

a) GERALDO VINHOLI a) AFANASIO JAZADJI a) PASCHOAL THOMEU a) CONTE LOPES a) MARIO REALI a) MAURO BRAGATO a) DUARTE NOGUEIRA a) RENATO SIMÕES a) NIVALDO SANTANA a) JOSE CALDINI CRESPO a) JOSE DILSON a) VICENTE CANDIDO a) ENIO TATTO a) JOSE ZICO PRADO a) ANTONIO MENTOR a) HAMILTON PEREIRA a) PEDRO TOBIAS a) SIDNEY BERALDO a) JOSE BITTENCOURT a) PALMIRO MENUCCI  a) MARCELO BUENO a) MARIA ALMEIDA a) ROMEU TUMA a) JORGE CARUSO a) ROBERTO FELICIO a) ADRIANO DIOGO a) GIBA MARSON a) ELI CORREA FILHO a) RICARDO TRIPOLI a) SOUZA SANTOS a) BETH SAHÃO a) JONAS DONIZETTE a) VANDERLEI SIRAQUE a) SIMÃO PEDRO a) ROSMARY CORREA a) RAFAEL SILVA a) ANA MARTINS a) DONISETE BRAGA a) ADILSON BARROSO a) SEBASTIÃO ALMEIDA a) ITALO CARDOSO